

郟县公安局交通警察大队在辖区主要道路
安装红绿灯及电子监控设施的项目

合 同 书

甲方（采购单位）：郟县公安局交通警察大队

乙方（供货单位）：平顶山贰伍捌商贸有限公司



甲方（采购单位）：郟县公安局交通警察大队

乙方（供货单位）：平顶山贰伍捌商贸有限公司

根据 郟县公安局交通警察大队在辖区主要道路安装红绿灯及电子监控设施的项目（采购项目编号：郟采招标-2024-22）第 二 标段中标结果，订立本合同，双方应共同遵守：

甲方采购物品内容的成交价格（小写：¥ 635956.00元，大写：陆拾叁万伍仟玖佰伍拾陆元整），以上价格包含设备费、运输费、培训费、税金等全部费用，甲方不再另外承担任何费用。

投标清单详见附件。

第二条 物品的质量标准、乙方售后服务及损害赔偿

1、物品的质量技术标准按国家法律法规规定的标准、招标文件和乙方投标文件所要求的技术标准执行。

2、保证是原产地生产的原装产品，否则按退货处理。

3、乙方所交物品必须与标书要求一致，应按生产厂家的保修规定和投标文件说明的服务承诺做好免费保修等服务，终身免费维修，期满后只收取配件成本费。

4、乙方售后服务响应时间：10分钟响应,30分钟内到达上门维修,2小时排除故障，否则，甲方可自行组织维修，费用由乙方承担，甲方可在货款和其他应付乙方的款项中扣除。

5、如因乙方物品质量的原因，导致甲方损失，乙方应予以赔偿。

第三条 交付和验收

1、交付时间：签订合同后30日历天。（完成包括供货、安装、调试、验收等实施工作，使设备进入良好运行阶段）；

交付地点（合同履行地点）：郟县公安局交通警察大队。

2、乙方负责物品的运送、安装、调试，负责甲方人员的操作培训及外出培训等工作，直至该物品可以正常使用并且操作人员能熟练操作为止；负责提供物品的中文说明书、中文使用手册、中文维修手册及电路原理图，并承担由此产生的全部费用。

3、验收时间：甲方于该设备安装调试正常运转（工作人员能熟练操作）3日后组织验收。验收合格后应当出具验收报告。

4、验收标准：

(1) 单证齐全：应有产品合格证（或质量证明），使用说明、保修证明、发票和其它应具有的单证（含完整资质材料）。

(2) 设备（产品）质量符合国家法律法规规定的标准、招标文件和投标文件的要求。

第四条 货款的结算

1、结算依据：采购合同、乙方销售发票、甲方出具的验收报告。

2、结算方式：在合同签订后支付合同金额的30%预付款，中标人按照本项目招标需求，货到采购人指定的地点进行供货、安装、维修、调试，所有设备经验收组验收合格后，一次性拨付至100%。

第五条 乙方的违约责任

1、乙方所交物品品种、数量、规格、质量不符合国家法律法规和合同规定的，由乙方负责更换新机，并承担由此而支付的实际费用；

2、乙方如不能按合同规定时间全部或部分交货使机器不能正常运行，按每日应当收益的测算金额赔付甲方。（以设备论证报告的数据为准）

第六条 甲方的违约责任

1、甲方逾期付款的，应按照同期银行基准利率向乙方支付违约金。

2、甲方违反合同规定无理由拒绝接货的，应当承担由此对乙方造成的损失。

第七条 不可抗力因素

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

第八条 争议的解决

1、因货物的质量问题发生争议，由法律及有关规章规定的技术单位进行质量鉴定，双方无条件服从鉴定的结论；

2、执行本合同发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，任何一方均可向合同履行地人民法院提起诉讼。

第九条 监督和管理

1、合同订立后，双方经协商一致需变更合同实质性条款或订立补充合同的，应先征得政府采购监督管理部门同意，并送其备案。

2、甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，提供有关资料；否则，将追究过错方刑事责任和经济责任。

第十条 无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概由过错方自行承担。

第十一条 附则

1、本合同一式肆份，甲方、乙方各执两份，具有同等效力。

2、本合同自签订之日起生效。

甲方：郟县公安局交通警察大队
法定代表人或委托代理人：



乙方：平顶山贰伍捌商贸有限公司

法定代表人：张延飞

电话：15539507103

开户银行：中国建设银行股份有限公司

平顶山开源路支行

账 户：4105 0172 8108 0000 0471

委托代理人：张延飞

签约地址：郟县公安局交通警察大队

签约时间：2020年 6月27日

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	合价
一、平郊路柴堂路口							
1	AI 生态一体化抓拍单元	大华	型号: DH-CP902	台	4	22398	89592
2	镜头	大华	型号: OPT-110C25M-A	个	4	1325	5300
3	AI 生态一体化抓拍单元	大华	型号: DH-CP902	台	4	22398	89592
4	镜头	大华	型号: OPT-110C12M	个	4	1325	5300
5	室外防护罩	大华	型号: DH-CP902-YG	个	8	448	3584
6	三维万向节支架	大华	型号: 8018	个	24	106	2544
7	四合一生态补光灯	大华	型号: DH-ITALF-300AG-F	台	8	6000	48000
8	暖光 LED 频闪灯	大华	型号: DH-ITALE-060AA	台	8	5166	41328
9	智能终端管理服务器	大华	型号: DH-ITSE1200	台	1	24310	24310
10	红绿灯信号检测器	大华	型号: DH-ITASD-020RA	台	1	12622	12622
11	电警杆 6.5 米 +10 米	坤悦	型号: 定制	套	2	9450	18900
12	电警杆 6.5 米 +6 米	坤悦	型号: 定制	套	2	6500	13000
13	电警杆基础	贰伍捌	型号: 定制	座	2	1330	2660
14	电警杆基础	贰伍捌	型号: 定制	座	2	4600	9200
15	落地机柜	腾浪	型号: 定制	台	1	3395	3395
16	挂杆机箱	坤悦	型号: 定制	个	4	485	1940
17	交换机	普联	型号: TL-SG1005M	台	4	194	776
18	二合一防雷	普天	型号: PT-XDS220/40	个	4	582	2328
19	立杆接地系统	贰伍捌	型号: 定制	套	4	2600	10400
20	网线	申贝	型号: 国标	米	180	4.2	756
21	补光灯光控制线	申贝	型号: 国标	米	160	5.9	944
22	主电源线	申贝	型号: 国标	米	280	9.2	2576
23	分支电源线	申贝	型号: 国标	米	280	4.7	1316
24	电源线	申贝	型号: 国标	米	50	11.5	575
25	光纤	申贝	型号: 国标	米	100	3.4	340
26	光纤收发器	光训光电	型号: GMA-WS01/02-4-20	对	4	460	1840

27	线路敷设	贰伍捌	型号: 定制	米	1050	12	12600
28	接线手井	贰伍捌	型号: 定制	个	3	460	1380
29	便道开挖及恢复	贰伍捌	型号: 定制	米	45	110	4950
30	辅助材料	国产	型号: 国标	批	1	3800	3800
31	施工费	贰伍捌	型号: 定制	项	1	29000	29000
交通信号系统							
1	交通信号控制机	大华	型号: XHJ-CW-GA-DH048B	台	1	19800	19800
2	交通信号控制机基础	贰伍捌	型号: 定制	座	1	400	400
3	动态人行灯	大华	型号: RX300-3-DH2030SL-HN	组	8	1620	12960
4	人行杆	坤悦	型号: 定制	套	8	1200	9600
5	人行杆基础	贰伍捌	型号: 定制	座	8	900	7200
6	电缆线	申贝	型号: 国标	米	330	5.9	1947
7	辅助材料	国产	型号: 国标	批	1	3500	3500
8	安装调试	贰伍捌	型号: 定制	项	1	9500	9500
二、体育场礼让行人电子抓拍							
1	900 万生态抓拍单元	大华	型号: DH-CP902	台	2	22398	44796
2	高清镜头	大华	型号: OPT-110C25M-A	个	2	1325	2650
3	四合一生态补光灯	大华	型号: DH-ITALF-300AG-F	台	6	6000	36000
4	室外防护罩	大华	型号: DH-CP902-YG	个	2	448	896
5	三维万向节支架	大华	型号: 8018	个	8	106	848
6	电警杆 6.5 米 +9 米	坤悦	型号: 定制	套	2	8147	16294
7	电警杆基础	贰伍捌	型号: 定制	座	2	3100	6200
8	挂杆机箱	坤悦	型号: 定制	个	2	485	970
9	网线	申贝	型号: 国标	米	80	4.2	336
10	补光灯光控制线	申贝	型号: 国标	米	150	5.9	885
11	电源线	申贝	型号: 国标	米	100	9.2	920
12	线路敷设	贰伍捌	型号: 定制	米	330	12	3960
13	辅助材料	国产	型号: 国标	批	1	3800	3800
14	标牌立杆	坤悦	型号: 定制	根	6	725	4350
15	标牌	坤悦	型号: 定制	块	12	8	96

16	系统集成	贰伍捌	型号：定制	项	1	3200	3200
	运输费、安装调试费				/	/	已包含在投标报价中
	其他费用：				/	/	已包含在投标报价中
投标总价(大写)：陆拾叁万伍仟玖佰伍拾陆元整							¥635,956.00